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داخل گودبا خبرنگاران

 دوقلوهای بیرجندی در حالی در مسابقات جهانی 
سه گانه 2018 امارات شرکت و افتخارآفرینی 
کردند که نتوانستند در استان حامی برای حضور 
در این رقابت ها پیدا کنند و مجبور شدند بیشتر 
هزینه های این رقابت ها را به صورت شخصی 

پرداخت کنند.
به گزارش »خراسان جنوبی«10 اسفند ماه جاری 
»سعید و مسعود علیزاده«، ملی پوشان استان به 
همراه »بهزاد نوبری« از تبریز و »علی رضوانی« از 
سمنان به مسابقات جهانی ورزش سه گانه سال 
2018 اعزام شدند و رقابت های این ورزشکاران 
شهر  در  جاری  ماه  اسفند   12 و   11 روزهای 
ابوظبی امارات برگزار شد که در رده امید بین 
71 شرکت کننده »سعید علیزاده« در رده چهارم 
و »مسعودعلیزاده« در رده پنجم این مسابقات 

قرار گرفتند. 
بعد از این رقابت ها »سعید علیزاده « در گفت وگو 
با »خراسان جنوبی« در تشریح وضعیت این رقابت 
ها و البته مشکلات پیش رو برای حضور در این 
مسابقات گفت: برای حضور در رقابت ها هیچ 
اسپانسری حاضر به حمایت از ما نشد و فقط مبلغی 
توسط ورزش وجوانان به ما پرداخت و بقیه هزینه 

ها هم از هزینه های شخصی تامین شد. 
وی در ادامه به مشکلات تمرین برای حضور در این 
رقابت ها اشاره و تاکید کرد: به دلیل نبود حامی 

مالی تمام هزینه های تمرین را که ماهانه حدود 
یک میلیون و 500 هزار تومان برای خرید مکمل 

و تجهیزات هر نفر بود خودمان پرداخت کردیم.
افزایش سطح رقابت ها  •

این ملی پوش که سال گذشته هم همراه برادرش 
در رقابت های جهانی شرکت کرده است، سطح 
کیفی رقابت های امسال را در مقایسه با سال 

گذشته بالاتر ارزیابی کرد.
»سعید علیزاده« با اشاره به حضور 50 کشور در این 
رقابت ها گفت: در مجموع 600 ورزشکار در تمام 
رده های سنی در این رقابت ها شرکت کردند که 
من و برادرم در رده سنی امید و »علی رضوانی« از 
سمنان در رده جوانان و »بهزاد نوبری« از تبریز در 

رده سنی بزرگ سالان حضور یافتیم.
به گفته وی حضور در این مسابقات باید با مجوز 
فدراسیون باشد و ما چهار ملی پوش به نمایندگی 
تیم ملی در این مسابقات شرکت کردیم و با حضور 

در این مسابقات رنکینگ جهانی پیدا می کنیم.
وی با اشاره به این که این مسابقات به صورت 
رسمی برگزار می شود، گفت: فدراسیون هم 
حمایت های کمی از ما برای حضور در این رقابت 

ها داشته است.
این ملی پوش همچنین به سوالی درباره برنامه 
های آینده خود و برادرش برای حضور در عرصه 
های ملی و بین المللی پاسخ داد: تمریناتمان را 

برای حضور در رقابت های قهرمانی کشور که 
اواخر فروردین 97 برگزار می شود ادامه خواهیم 
دیگر    ماه  چهار  علیزاده«  »سعید  گفته  به  داد. 
مسابقات قهرمانی آسیا سال 2018 در کشور 
ژاپن برگزار می شود که در این رقابت ها هم حضور 

خواهیم داشت.
پاسخ هیئت سه گانه  •

رئیس هیئت سه گانه استان در مورد چرایی حضور 
ملی پوشان سه گانه استان با هزینه شخصی در 
این رقابت ها پاسخ داد: این رقابت ها کاپ جهانی 
است و هر سال به صورت آزاد برگزار می شود و به 
همین دلیل فدراسیون و هیئت و ورزش وجوانان 
برای اعزام ورزشکاران تعهدی ندارند و به طور 

معمول ورزشکاران با حمایت های باشگاه ها یا 
از طریق بخش خصوصی در این رقابت ها حضور 

پیدا می کنند. 
به گفته »خسروی« با توجه به این که ورزشکاران 
استان در این رقابت ها از سوی بخش خصوصی 
میلیون   30 هیئت  نگرفتند  قرار  حمایت  مورد 
ریال برای هزینه های رفت و برگشت آن ها در نظر 
گرفت و امکاناتی نظیر دوچرخه و ... در اختیارشان 

قرار داد.
وی ابراز امیدواری کرد: حضور در این رقابت ها 
تجربه خوبی برای این ورزشکاران باشد و شاهد 
نتیجه های خوب این ورزشکاران در رقابت های 

کشوری که به زودی برگزار می شود، باشیم.

 ۱۷ اسفند؛ جشنواره 
پهلوانان کشتی

زهرایی - جشنواره برترین های کشتی استان 17 
اسفندماه جاری برگزار می شود.

به گزارش »خراسان جنوبی« رئیس هیئت کشتی 
استان با اعلام این خبر گفت: همزمان با ولادت 
های  برترین  جشنواره  اولین  زهرا)س(  حضرت 
کشتی خراسان جنوبی با حضور دکتر »امید توکلیان« 
گفته  به  شود.  می  برگزار  آسیا  و  جهان  قهرمان 
»سروری« در این جشنواره از برترین ورزشکار، داور، 
مربی و... هیئت کشتی استان قدردانی خواهد شد.

 کویر سه قلعه، آخر هفته 
زیر چرخ دو دیفرانسیل ها

هیئت موتورسواری و اتومبیلرانی استان سومین 
همایش کویرنوردی ویژه خودروهای دو دیفرانسیل 

را در سه قلعه برگزار می کند.
»ستوده«رئیس هیئت اتومبیلرانی و موتورسواری 
استان با بیان این مطلب به »خراسان جنوبی« زمان 
برگزاری این همایش را 17 و 18 اسفندماه جاری 
اعلام کرد که در کویر زیبای سه قلعه برگزار می شود.

معصوم آباد خوسف میزبان المپیاد 
ورزش همگانی 

المپیاد ورزش همگانی و بازی های بومی و محلی 
همراه با برنامه های شاد و مفرح در روستای معصوم 
آباد خوسف برگزار می شود. به گزارش »خراسان 
جنوبی« رئیس هیئت ورزش های روستایی و بازی 
های بومی و محلی خوسف با بیان این مطلب گفت: 
این همایش 18 اسفندماه جاری در سالن ورزشی 

روستای معصوم آباد برگزار خواهد شد.
به گفته »موسوی« در این همایش بانوان در رشته های 
لی لی، دارت و داژبال و آقایان در رشته های فوتبال 
دستی، طناب کشی و بازی های بومی و محلی با 

یکدیگر رقابت خواهند کرد.

 دارترهای برتر طبس 

مرحله دوم مسابقات دارت طبس با معرفی برترین 
ها به پایان رسید. به گزارش »خراسان جنوبی« در 
این مسابقات 12 نفر آقا به صورت گروهی و حذفی 
با یکدیگر در خانه دارت رقابت کردند که در نهایت 
»حامد یعقوبیان«و »ایوب بخشایی« اول و دوم و »وحید 

الاهی« و »مجید رجبی« به طور مشترک سوم شدند.

دو سکوی جهانی به خراسان جنوبی اختصاص یافت 

دوقلوهای سه گانه دست تنها در رقابت های جهانی! 

 تیم های مرحله نیمه نهایی 
والیبال بسیج

رحمان – تیم های دانشگاه علوم پزشکی، اداره کل نوسازی 
نهایی  نیمه  به دور  و تجهیز مدارس و شرکت گاز  توسعه 
مسابقات والیبال بسیج یادواره دو هزار شهید خراسان جنوبی 
راه یافتند.  نوفرستی مدیر کانون فرهنگی ورزشی جوانان 
بسیج بیرجند به خبرنگار ما گفت: تیم های دانشگاه علوم 
پزشکی بیرجند، اداره کل نوسازی مدارس و شرکت گاز به 
دور نیمه نهایی مسابقات والیبال بسیج یادواره دو هزار شهید 

خراسان جنوبی راه یافتند.

 برنز کشوری بلندقامتان دانشگاه 
علوم پزشکی

در  بیرجند  پزشکی  علوم  دانشگاه  کارکنان  والیبال  تیم 
مسابقات کارکنان دولت با پیروزی بر تیم ارومیه به مقام سوم 
دست یافت.  به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی 
بیرجند این تیم در مرحله نیمه نهایی مقابل تیم مشهد شکست 
خورد و پیش از این در مقابل تیم های مرکزی و مازندران در 
مرحله گروهی و تیم های کرمانشاه و گلستان در دور حذفی 
پیروز شد. بر اساس این گزارش مرحله نهایی با حضور 26 تیم 

در سالن مهران مشهد برگزار شد.

فوتبال پدران و پسران 

با  پسران  و  پدران  فوتبال  مسابقات   – قربانی  حسین 
شرکت170 نفر در دبستان رودکی بیرجند برگزار شد.

مدیر دبستان رودکی به خبرنگار ما گفت: مسابقات فوتبال 
پدران و پسران با حضور 170 نفر از دانش آموزان و پدران آن 
ها در قالب 12 تیم در زمین چمن مصنوعی دبستان رودکی با 
هدف ایجاد روحیه نشاط در بین شرکت کنندگان برگزار شد.
به گفته »محمدحسین اشرف زاده« در پایان این دوره از 
مسابقات تیم کلاس چهارم دو قهرمان و تیم کلاس پنجم دو 

نایب قهرمان شد.

بدنسازان به رقابت های کشوری 
می روند

های  رقابت  به  استان  بدنسازی  تیم   – زهرایی 
پاورلیفتینگ کلاسیک کشور اعزام می شود.

رئیس هیئت بدنسازی و پرورش اندام استان با بیان 
این مطلب به خبرنگار ما گفت: »ربیع و مهدی هادی 
زاده«، »حسین آباراد«، »علی رضا آرش« و »عادل 

عبداللهی« اعضای این تیم را تشکیل می دهند.
به گفته »محمدپرست« این رقابت ها به میزبانی تهران 

از 17 تا 21 اسفند ماه جاری برگزار می شود.

مسابقات المپیاد ورزش های همگانی

رحمان - مرحله استانی مسابقات المپیاد ورزش های 
همگانی برگزار می شود.

به گزارش »خراسان جنوبی« مرحله استانی مسابقات 
المپیاد ورزش های همگانی در دو رده بانوان و آقایان 

در بیرجند برگزار می شود.
بر اساس این گزارش این مسابقات 15 اسفند ماه 
ویژه بانوان و 16 اسفند ویژه آقایان در رشته های 
والیبال سه نفره، داژبال و طناب کشی، روپایی، 
پنالتی هدفمند، شوت بسکتبال، طناب زنی و دارت 

برگزار می شود.

دو دیدار در بسکتبال جام فجر

فجر  جام  بانوان  بسکتبال  مسابقات  در  دیدار  دو 
برگزار  شد.

به  استان  بسکتبال  هیئت  رئیس  نایب  »امینی« 
خبرنگار ما گفت: در ادامه مسابقات بسکتبال بانوان 
جام فجر در سالن تختی بیرجند تیم کالای ورزشی 
کاوه 41 بر30 از سد جوانان و اکباتان 62 بر 18 از 

سد علوم پزشکی گذشت.

 همایش پیاده روی 
در اسلامیه برگزار می شود

حضرت  سعادت  با  میلاد  مناسبت  به   - زهرایی 
فاطمه زهرا)س( و روز زن همایش بزرگ پیاده روی 

خانوادگی در اسلامیه برگزار می شود.
»سلیم«، نماینده ورزش و جوانان اسلامیه با اعلام این 
خبر در گفت وگو با خبرنگار ما گفت: اعطای کمک 
هزینه سفر به کربلای معلی و جوایز نقدی و غیر نقدی 
به ارزش بیش از سه میلیون تومان با اجرای برنامه های 
شاد گروه فرهنگی هنری نبوت اسلامیه از برنامه های 

جانبی این همایش است.

زهرا قربانی 

رئیس هیئت سه گانه استان : با توجه به حمایت نشدن از سوی 
 بخش خصوصی ، هیئت 30 میلیون ریال کمک هزینه های
 رفت و برگشت این ورزشکاران را در نظر گرفته است


